Слонимский районный исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, имя, отчество застройщика)
___________________________________________________________
(паспорт, серия, номер, личный номер,
__________________________________
кем и когда выдан)
__________________________________
(адрес постоянного проживания (регистрации)

__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения, машино - места, расположенного по адресу: ____________________________________________
____________________________________________________________________

в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино - мест___________________.
_______________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________
Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)